

〈製品仕様書〉									
商品名	京都山田 ごま菓子				ラベル表示名	菓子			
商品姿	袋	容量	92 (個装紙込み) g	単品サイズ(mm)	幅 160	× 奥行 30	× 高さ 250		
単品重量	97 g			ケースサイズ(cm)	長さ 29	× 幅 41	× 深さ 15		
管理重量幅	92 ~ 105 g	ロット数	3ケース以上もしくは15,000円以上		ケース入数	20 個			
賞味期限	150 日	保存方法	常温		ケース重量	2,270 g			
JANコード	4950552907356			使用上の注意	開封後はお早めにお召し上がり下さい。				
リードタイム	4~6 日	アレルギー	ごま、(米)			コンタミ	小麦、落花生、乳製品		
製造物責任(PL)保険会社名		公益社団法人日本食品衛生協会		保険金額		10,000万円			
◇原材料名(配合重量順)					〈商品画像〉				
原材料名				生産者/販売先	加工地・産地				
1	糖類(てんさい糖(国内製造))			ホクレン	日本				
2	糖類(水飴)			三重化糧	日本				
3	糖類(黒糖)			波照間製糖	日本				
4	糖類(加工黒糖)			宮崎商店	日本				
5	脱脂胡麻(ごま:輸入)			山田製油	日本				
6	米(国産)			福山製粉所	日本				
7	ごま油(ごま:輸入)			山田製油	日本				
8									
9									
10									
◇加工助剤・添加物(化学調味料、保存料等も含む)					〈一括表示画像〉				
☒ 一切使用なし ☐ 使用あり									
◇栄養成分(100g当たり) この表示値は目安です。									
エネルギー	454	kcal	食塩相当量	0.1 g					
たんぱく質	14.7	g							
脂質	13.9	g							
炭水化物	67.6	g							
製品の特徴	エキストラバージンごま油の搾油後の脱脂ごまを使い、ごま屋ならではのあっさりとした素朴でほっとする美味しいお菓子です。								
〈製造・販売者〉					〈製造者〉				
会社名	株式会社山田製油				会社名	株式会社 江口製菓			
住所	〒615-8075 京都市西京区桂巽町4				住所	京都市南区上鳥羽南戒光町17番地			
電話	075-394-3276	FAX	075-394-3283	電話	075-671-1318	FAX	075-661-2318		
担当部署	販売部	担当者	中井	担当部署	製造責任者	担当者	村田安伸		



4 950552 907356

栄養成分表示 100gあたり

エネルギー	454 kcal
たんぱく質	14.7 g
脂 質	13.9 g
炭水化物	67.6 g
食塩相当量	0.1 g

この表示値は目安です

ご ま 菓 子

名 称	菓 子
原材料名	糖類(てんさい糖(国内製造)、水飴、黒糖、加工黒糖)、 脱脂胡麻、米(国産)、ごま油
内 容 量	92g (個装紙込み)
賞味期限	枠外右上部に記載
保存方法	直射日光、高温多湿な場所を避けてください。
販売者	株式会社 山田製油 京都市西京区桂巽町4 TEL 075-394-3276
製造者	株式会社 江口製菓 京都市南区上鳥羽南戒光町17番地 TEL 075-671-1318

取扱上の注意：開封後はお早めにお召し上がりください。

本品製造工場では、小麦、落花生、乳製品を含む製品を製造しております。

外装：PP
内装：PP

ゴミに出す時は市町村の区分に従ってください。